[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2015г.                               	с. Усть-Бюр	                            № 101-п

О присвоении адреса жилым домам

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости в селе Усть-Бюр Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в соответствии с Примерным Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории Усть-Абаканского района, утвержденным Постановлением Главы администрации Усть-Абаканского района от 15.10.2002 года № 67-п
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объектам недвижимости: одноэтажным одноквартирным жилым домам,   расположенным на земельных участках, присвоить следующие адреса:
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:15,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Станционная дом № 27;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:397,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная дом № 7;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:396,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная, дом № 9;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:398,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная дом № 11;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:399,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная дом № 13;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:400,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная дом № 15;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:401,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная дом № 17;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:388,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная дом № 26;
- дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:10:130101:389,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Школьная дом № 28;

[bookmark: _GoBack]
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф. Чешуина
image1.jpeg